que  bayxera  y  aporlen  a  bene,  un  baxet  de  cada  carga,  cal  que  eg  se 
bolha  ; 

Item,  ha  en  cauad  quin  passa  per  bener  xij  d.  ; 

Item,  ha  en  asen,  si  s  ben,  un  d.  ; 

Item,  ha  en  sauma,  iij  ; 

Item,  en  cada  trosseg  que  n  passa,  a  1  senhor  vij  d.  ; 

Item,  en  cada  trosseg  de  perissaria,  xij  d.  ; 

Item,  en  cada  flassada  quin  si  ben,  très. 

Item,  en  borrou,  ij  d.  ; 

Item,  a  la  porta  begordan,  a  1  senhor  la  mailad  en  la  leuda  ;  e  cada 

bestia  da  un  d.  ; 

Item,  en  cada  salmada  de  sal,  a  I  senhor  duas  copas  de  lezda  e  Is 

canonges  an  la  tersa  ; 

Item,  en  cada  sester  de  blad  qui  si  ben,  a  I  senhor  una  copa  ; 

Item,  en  totz  los  tavernes  de  la  viela,  a  1  senhor  vj  leuderas  de  bing  a 

Pasca,  e  vj  a  Pentacosta,  e  vj  a  Nadal. 

De  quo  quidam  juramenlo  et  omnibus  et  singulis  supradictis,  preffati 
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Consules  et  judices,  pro  se  et  nnmine  eorum,  consulalus  et  iiniver.-ilatis 
hoininum  ejusdem  ville  presenliuin  et  futuroruni,  requesiveruni  reiineri 

et  fieri  publica  instrumenta  unius  et  ejusdem  tenoris  duo  vel  plura  per 

me,  Ai'iialdum  de  VMridario,  et  magistium  Raymundum  de  Aulone, 

notai'ios  infrascriptos. 
Actum  luit  hoc  apud  Sanctum  (laudencium,  in  dicta  Eclesi  i  (lollegiata 

Sancti  (Jaudencii,  die  tertia  mensis  junii,  anno  Domini  millésime  très 

centesimo  quadragesimo  quinte,  régnante  iliustrissimo  domino  Philipo, 

Franchorum  rege,  dicto  domino  Gastone,  comité  Fuxi,  dominante,  et 

Hugone,  Convenarum  episcopo,  existente. 

Hujus  roi  sunt  testes  :  (  V.  /es'  noms  au  texte  original). 
Et  ego,  Arnaldus  de  Viridario,  auctoritate  regia  publicus  notarius,  qui, 

requisitus  ut  premitlitur,  de  premissis  una,  cum  dicto  magistro  Ray- 
mundo  de  Aulone,  notario  supradicto,  hoc  presens  recepi  et  scripsi 

puhlicum  instrumentum,  seu  publica  instrumenta,  unius  et  ejusdem 

tenoris,  unum  vel  plura.  El  factà  collalione  cum  dicto  magistro  Ray- 
mundo  de  Aulone,  de  premissis,  et  de  cancellaturis,  seu  punctaturis, 

factis  superius,  (  V.  ces  corrections  au  texte  original)  signo  meo  quo 

utor  in  instrumentis  signavi. 
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NOTES    DU   TEXTE 

Nota.  Nous  dé.yigneion-S  dané  ces  notes  :  pat  A,  la  copie  du